INOX System
Édition 2020
CATALOGUE PRODUITS
FILET INOX
FILET INOX
FILETS INOX
2 | inox system - Catalogue Produits - FILET INOX
Filets inox

12 | inox system - Catalogue Produits - FILET INOX
Votre installation est terminée.
La mise en place est accessible à chacun: pas de technicité particulière, ne nécessite pas d'outillage complexe, de
plus, le rendu visuel est exceptionnel !
12
10
11
Sertir ce maillon par écrasement après avoir bien vérifié la bonne mise en tension du filet.
(je me fais aider pour cette opération)
ôter les colliers RILSAN, sertir les œillets flottants dans les angles (ceux du câble de couture),
et si le filet est très grand (plus de 1,5m), sertir environ 1 œillet sur 10.
FILET INOX
FILETS INOX
 FILET INOX - Catalogue Produits - inox system | 13
Référence Ø câble Largeur Hauteur Poids au m²
IS20256-0100-020 1.0 40 20 1,1
IS20256-0100-025 1.0 45 25 0,8
IS20256-0100-030 1.0 55 30 0,65
IS20256-0100-040 1.0 70 40 0,45
IS20256-0100-050 1.0 88 50 0,35
IS20256-0100-060 1.0 105 60 0,25
IS20256-0100-070 1.0 125 70 0,2
IS20256-0100-080 1.0 140 80 0,17
IS20256-0300-040 3.0 75 40 3,45
IS20256-0300-050 3.0 90 50 2,6
IS20256-0300-060 3.0 105 60 2,05
IS20256-0300-070 3.0 125 70 1,65
IS20256-0300-080 3.0 140 80 1,4
IS20256-0300-100 3.0 175 100 1,08
IS20256-0300-120 3.0 210 120 0,89
IS20256-0300-140 3.0 245 140 0,8
IS20256-0300-160 3.0 280 160 0,7
IS20256-0300-180 3.0 315 180 0,6
IS20261-0150-025 1.5 45 25 1,85
IS20261-0150-030 1.5 60 30 1,3
IS20261-0150-035 1.5 68 35 1,22
IS20261-0150-040 1.5 75 40 0,85
IS20261-0150-050 1.5 90 50 0,65
IS20261-0150-060 1.5 105 60 0,52
IS20261-0150-070 1.5 125 70 0,49
IS20261-0150-080 1.5 140 80 0,35
IS20261-0150-100 1.5 175 100 0,31
IS20261-0150-120 1.5 210 120 0,25
IS20261-0150-140 1.5 245 140 0,21
IS20261-0150-160 1.5 280 160 0,18
IS20261-0150-180 1.5 315 180 0,14
IS20261-0150-200 1.5 350 200 0,14
IS20261-0150-250 1.5 435 250 0,12
IS20261-0200-040 2.0 75 40 1,55
IS20261-0200-050 2.0 90 50 1,2
IS20261-0200-060 2.0 105 60 0,95
IS20261-0200-070 2.0 125 70 0,75
IS20261-0200-080 2.0 140 80 0,68
IS20261-0200-100 2.0 175 100 0,5
IS20261-0200-120 2.0 210 120 0,4
IS20261-0200-140 2.0 245 140 0,35
IS20261-0200-160 2.0 280 160 0,3
IS20261-0200-180 2.0 315 180 0,28
IS20261-0200-200 2.0 350 200 0,22
IS20261-0200-250 2.0 435 250 0,18
FILET INOX
FILETS INOX
14 | inox system - Catalogue Produits - FILET INOX
AFIN DE DÉFINIR